
Sprawozdanie z realizacji zadań oswiatowych  Szkoły 
Podstawowej  

w Gwoździance 

w roku szkolnym 2017/2018 

 

 W  roku szkolnym 2017/2018 do Szkoły Podstawowej w Gwoździance 

uczęszczało 19 uczniów,  uczniów w klasach I- IV było 14 oraz 5  przedszkolaków. 

 

Czworo  uczniów klas IV-V uzyskało wyróżnienie , tzn. osiągnęli średnią ocen co 

najmniej 4,75 i mieli zachowanie wzorowe. 

  

Zajęcia lekcyjne w szkole odbywały się w klasach łączonych  I z II , IV z V i osobno 

oddział przedszkolny. 

W szkole pracuje 3 nauczycieli pełnozatrudnionych i 7 w niepełnym wymiarze 

godzin.  

Materiał nauczania z poszczególnych przedmiotów przewidziany na bieżący rok 

szkolny został w całości zrealizowany, powtórzony i utrwalony. Realizowany był 

rytmicznie, zgodnie z opracowanymi przez uczących rozkładami materiału.  

Nasi uczniowie mogli rozwijać swoje zainteresowania biorąc udział w zajęciach 

dodatkowych, takich jak kółka przedmiotowe realizowane w ramach art. 42 ust. 2 
pkt 2 KN : koło sportowe,kółko szachowe. 

Uczniowie mający trudności w nauce uczęszczali na zajęcia wyrównawcze 

prowadzone przez poszczególnych nauczycieli.   Były to  zajęcia wyrównawcze z   j. 

polskiego, w miarę potrzeb inni nauczyciele zostawali na dodatkowe zajęcia  

z uczniami i powtarzali bądź utrwalali wiadomości. 

Na podstawie codziennych obserwacji i przeprowadzonych hospitacji stwierdzono, że 

wszyscy nauczyciele wykazali się dobrą znajomością programu, dobrym 

przygotowaniem merytorycznym i mają dobry kontakt z uczniami.  

Zadania wychowawcze  i profilaktyczne realizowane były prawidłowo zgodnie 

 z opracowanymi harmonogramami.  Imprezy i uroczystości szkolne 

przygotowywane były na wysokim poziomie. Nauczyciele poświęcali uczniom dużo 

czasu, służyli zawsze radą i pomocą.  W ciągu roku szkolnego  odbyły się takie 

uroczystości szkolne, jak Pasowanie na ucznia, Dzień Papieski,  Rocznica odzyskania 

niepodległości przez Polskę, Narodowy dzień pamięci żołnierzy wyklętych, Rocznica 

uchwalenia Konstytucji Trzeciego Maja, Pożegnanie klasy V, Zakończenie roku 

szkolnego oraz imprezy środowiskowe –andrzejki, mikołajki, wigilia  połączona z 

jasełkami, Wielkanoc, spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka, zabawa 

karnawałowa, Dzień Matki i Dzień Sportu z okazji Dnia Dziecka.  

W ciągu całego roku szkolnego nasi uczniowie chętnie brali udział w różnych 

konkursach na szczeblu szkoły, gminy rozsławiając dobre imię naszej placówki.  



 

 

Aby wzbogacić  i urozmaicić zajęcia szkolne oraz wykształtować  nawyk korzystania 

z życia kulturalnego wśród dzieci, szkoła wzięła udział w koncercie Majki 

Jeżowskiej w Rzeszowie, wyjazdach do kina Helios w Rzeszowie w wydarzeniu 

czytelniczym zorganizowanym przez BOOKS, było to działanie propagujące 

czytelnictwo wśród dzieci oraz możliwość zakupienia książeczek w niskich cenach, 

udział w IX edycji programu „Akademia Bezpiecznego Puchatka”.Uczniowie naszej 

szkoły wzięli udział w kursie z robotyki, podczas którego mogli samodzielnie 

zaprogramować oraz ułożyć z klocków lego robota. Podczas  roku szkolnego 

odbywały się zajęcia szachowe w szkole prowadzone w godzinach popołudniowych 

przez nauczycieli uczących w szkole.   

Mając na uwadze potrzebę stałego podnoszenia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży 

wzorem lat ubiegłych uczniowie naszej szkoły wzięli udział w zajęciach pt. 

„Bezpieczeństwo w drodze do i ze szkoły” przeprowadzonych przez  funkcjonariusza 

Komendy Policji w Niebylcu. W ramach Dnia Dziecka połączonego ze Świętem 

Rodziny, uczniowie naszej szkoły wzięli udział  w pokazie strażackim 

zorganizowanym przez strażaków OSP Gwoździanka. 

 

Współpraca z rodzicami przebiegała prawidłowo, rodzice bardzo chętnie angażowali 

się w życie szkoły. Pomagali i wspierali nauczycieli podczas uroczystości szkolnych. 

Zorganizowali poczęstunek zarówno na zabawie andrzejkowej jak i karnawałowej. 

Zakupili prezenty mikołajkowe dla wszystkich uczniów. Przygotowali potrawy na 

szkolną wigilię oraz bardzo licznie wzięli w niej udział.  

Na zakończenie roku szkolnego 3 czerwca 2018r.  uczniowie wraz z rodzicami i 

nauczycielami wyjechali na wycieczkę do Zamościa, podczas której zwiedzili Zoo a 

następnie wzięli udział w spływie kajakowym w Roztoczu. 

W szkole funkcjonuje dożywianie uczniów. Posiłki dla dzieci dowożone z firmy 

Gramar,  korzystało z nich około 11 dzieci w tym 6 posiłków refundował przez 

GOPS w Niebylcu. 

W roku szkolnym 2017/2018 po raz kolejny, nasi uczniowie w ramach programu 

rządowego „Owoce i mleko w szkole”  korzystali z bezpłatnych owoców i warzyw 

oraz kartoników z mlekiem dostarczanych przez FHU „Bogar” w Boguchwale. 

 

W związku z tym iż w roku szkolnym 2017/2018 nie mieliśmy klasy 3,więc nie 

przeprowadzaliśmy testu kompetencji po klasie 3.  

 

        Opracowała 

        Marta Czekaj 


